

**Deviz local de resurse №  
lucrari de reparatie la OMF Iliciovca**

**Valoarea de deviz 450 345,88 lei**

Intocmit in prețuri curente 12.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,600	57,66	207,58
2.	7122050013400	Zidar	h-om	532,200	57,66	30 686,65
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	441,000	57,66	25 428,07
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	220,200	57,66	8 752,79
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,000	57,66	2 421,72
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	573,600	57,66	33 073,78
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	653,150	57,66	37 660,63
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,232	57,66	128,70
<b>Total manopera</b>						<b>138 359,92</b>

**Materiale:**

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	3,240	465,00	1 506,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,875	216,00	1 701,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,000	0,00	0,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,120	3 166,67	9 880,01
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,330	3 166,67	1 045,00
6.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,078	3 166,67	247,00
7.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,318	3 166,67	1 007,00
8.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,182	3 166,67	576,33
9.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	1,200	3 166,67	3 800,00
10.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,960	3 166,67	3 040,00
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	3 166,67	6,33
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,031	3 166,67	98,17
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,200	15,72	66,02
14.	2413217300010	Cleme	buc	24,480	36,83	901,60
15.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-I NTR 90-80	kg	12,000	45,00	540,00
16.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	30,975	60,00	1 858,50
17.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,252	650,00	163,80
18.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	10,800	2,80	30,24
19.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	61,950	134,17	8 311,83
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 940,000	1,30	3 822,00
21.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,360	650,00	234,00
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,300	0,00	0,00
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	17,716	34,50	611,20